

साथी मानव जन कल्याण समिति



कार्यालय - त्रिपुरी चौक, गढ़ा, जबलपुर (म.प्र.) 🔟 8827486634, मो.9399729206

क्रमांक SP 3 2

दिनांक . 23.1.01.12.024

- अनुभव प्रमाण-पत्र -

प्रमाणित किया जाता है कि श्री विभा उके पिता श्री रिव उके निवासी वार्ड नंबर 30 सरस्वती नगर, बालाघाट (म.प्र.) द्वारा वर्ष जून 2019 से सितम्बर 2021 तक हमारी संस्था के अन्तर्गत मध्यप्रदेश के अन्तर्गत चिलत योजनाओं में ग्रामीण क्षेत्रों में साफ-सफाई का कार्य, कारोना काल में दवाईयों का वितरण ग्रामीण अंचल में इससे पीड़ित मरीजों को यथासमय इलाज कराने जैसे कार्यों का त्वरित गित से कार्य करना तथा वृक्षारोपण का कार्य किया गया है।

इस अवधि में इनका कार्य संतोषजनक रहा है।

अतः हम इनके उज्जवल भविष्य की कामना करते हैं।

सन्धी मानव जन कल्याप समिति

साथी मानव जनकल्याण संस्थित जबलपुर (म.प्र.)

साथी मानव जन कल्याण समिति जबलपुर (म.प्र.) रजि. नं.-04/14/01/18680/17

ZOOM TECHNOLOGY BALAGHAT

(Run by:- zoom org. of media and technology welfare society)

(ADDRESS:- CIRCUIT HOUSE ROAD BALAGHAT, PH.- 9329670747)

E-MAIL:- Anand.banganga@yahoo.co.in

Ref. no. 7/8022/034

Date: -01/05/19

Experience Certificate

This is certified that Miss Vibha uke has been working in our institute from Jan. 2013 to 30 April 2019. She is working here as a trainer/centre manager.

She is doing best as per her knowledge. We are always wishing him for her bright future.

All the best

Director

(zoom technology)

Sign and seal

Date: - 01/05/19

T&M Services Consulting Private Limited

T & M House, Kohinoor Complex, 'A' Wing, Next To Maharaja Hotel, W.E. Highway, Dahisar (East).

Mumbai- 400 068, INDIA

Tel.: +91 22 4222 0700 Fax: +91 22 4029 7562 Email: info@tmscl.com

Website: www.tnmhr.com

Ref No: TNM/ID-309295/2021-2022

Date: 20-Nov-2022

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

This is to certify that Ms. Vibha Uke has been working with us, as a Block Coordinator – Organic farming from 18-Oct-2021 to 31-Oct-2022. During this period he / she was working on our project at DY CEO MADHYA PRADESH RAJYA AAJEVTKA FORUM, and was found sincere and hardworking. He / She is leaving the company on his / her own accord and we wish him / her the very best.

We wish you all the best in your future endeavors.

For T&M Services Consulting Pvt. Ltd.

W.

Authorized Signatory

